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
Blok w otoczeniu zieleni.
Do mieszkania przynależy piwnica.

Cena: 260.000 zł do negocjacji
KONTAKT: Beata  668-483-990

UL. BAJECZNA /  DĄBIE
Mieszkanie 3-pokojowe, 60 m2, blok z 2007r, ogrodzone.
Duże, ładne, przestronne, kameralna zabudowa.
Mieszkanie dla rodziny, jest wynajmowane.
Do mieszkania przynależy garaż.

Cena: 410.000 zł do negocjacji
KONTAKT: Beata  668-483-990

UL. DOBREGO PASTERZA / ŚRÓDMIEŚCIE
Mieszkanie 3-pokojowe, 86 m2, w bloku z cegły,
II poziomowe.
Przyjemne, dla rozwojowej rodziny.

Cena: 360.000 zł do negocjacji
KONTAKT: Kasia  668-714-114

ABN Nieruchomości Rodzina u Siebie
ul. Królewska 9 lok. 2, 30-040 Kraków

tel./fax 12/ 421-23-65

biuro@rodzinausiebie.pl
beata@rodzinausiebie.pl
kasia@rodzinausiebie.pl

www.rodzinausiebie.pl 1000 korzyści - tylko u nas 

STAWIAMY NA PROFESJONALIZM 
I INDYWIDUALNE PODEJŚCIE DO KLIENTA

Umowa Przedwstępna Notarialna
Bezpłatna Porada Doradcy KredytowegoGRATIS  GRATIS  

ABN Nieruchomości Rodzina u Siebie
związana jest z rynkiem nieruchomości od 2006 roku.

Firma posiada Certyfikat Ubezpieczeniowy HPC 91553753/2015 PZU S.A.  
oraz Licencję Zawodową Pośrednika w Obrocie Nieruchomościami o nr. 13133

Biuro należy do MSPON oraz PFRN

KONTAKT DO AGENTÓW:

Biuro: 12 421-23-65 
Beata: 668-483-990 (Lic. 13133)
Kasia: 668-714-114 (Lic. 20206)

ZNAJDŹ NAS NA FACEBOOKU

RYNEK WTÓRNY — Prezentacja Ofert Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2015 n 12.06–25.06.2015
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MIESZKANIA I LOKALE

Kraków, Dębniki, Ruczaj, pow. 61,5 m2, 
3 pokoje + aneks kuchenny, II piętro, 
duży balkon, wykończone
• Cena 420.000 zł   

Kraków, Dębniki, Ruczaj, pow. 42 m2, 
2 pokoje + kuchnia, taras, parter, wysoki 
standard
• Cena 285.000 zł  

Kraków, Zwierzyniec, ul. Piastowska, 
pow. 32 m2, 1 pokój + aneks kuchenny, 
III piętro, balkon z widokiem na kopiec
• Cena 320.000 zł   

Kraków, Salwator, pow. 62 m2, 2 pokoje 
+ kuchnia, V piętro, winda, duża loggia, 
ogród, widokowy taras
• Cena 469.000 zł  

Kraków, Krowodrza, ul. Wybickiego, 
pow. 34 m2, 1 pokój + aneks kuchenny, 
balkon, nowocześnie wykończone
• Cena 279.000 zł   

Kraków, Bieżanów-Prokocim, ul. Aleksandry, 
pow. 36,54 m2, 1 pokój + kuchnia, 
łazienka, duża loggia, piwnica
• Cena 145.000 zł

Lokal do wynajęcia  - Kraków, Wola 
Justowska, pow. 550 m2, 16 pomieszczeń, 
2 garaże, działka 500 m2 
•  Cena 8.500 zł   

Lokal biurowy do wynajęcia - Kraków, 
Stare Miasto, pow. 113 m2, 4 pokoje, 
dobry standard, zadbana kamienica
• Cena 3.600 zł

DOMY I DZIAŁKI 

W zabudowie bliźniaczej - Tomaszowice 
koło Modlniczki, pow. 117 m2, działka 
widokowa 400 m2, 6 pokoi, stan deweloperski, 
• Cena 459.000 zł

Do wynajęcia - Kraków, Kliny, pow. 
441 m2, 12 pokoi, z przeznaczeniem 
na działalność komercyjną
• Cena 6.098 zł netto

W zabudowanie szeregowej - Kraków, 
Krowodrza, Azory, pow. 250 m2, 
działka 240 m2, do odświeżenia
• Cena 790.000 zł 

Wolnostojący - Liszki, Rybna, pow. 
83,51 m2, działka 350 m2, 3 pokoje, stan 
deweloperski, zielona okolica
• Cena 330.000 zł

Wolnostojący - Kraków, Dębniki, 
Skotniki, pow. 238/195 m2, działka 
800 m2, stan surowy otwarty
• Cena 580.000 zł

Tomaszowice/Brzezie, działka 
budowlana, pow. 1000 m2, ładnie 
położona, wymiary 23 x 47 m
• Cena 187.000 zł

Kraków, Płaszów, działka budowlana, 
pow. 724 m2, wymiary 14 x 50 m, 
urokliwa okolica w pobliżu zalew Bagry
• Cena 350.000 zł

Węgrzce, gmina Zielonki, działka 
budowlano-usługowa, ok. 1500 m2, 
prostokąt, wszystkie media
• Cena 230.000 zł 

www.hshnieruchomosci.com biuro@hshnieruchomosci.com

ul. Zagrody 31 30-318 KrakówBIURO NIERUCHOMOŚCI

Naszą siłą są ludzie, naszą pasją nieruchomości

BIURO NIERUCHOMOŚCI        ul. Zagrody 31    30-318 Kraków

(12) 269 01 11
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ul. Szlak 			   620 000 zł 
Apartament dwupoziomowy z aneksem kuchennym o powierzchni  
77,5 m2, IV piętro w kamienicy z windą, własność hipoteczna.

Dom w Węgrzcach (gm. Zielonki)	 550 000 zł      
Dom wolnostojący, podpiwniczony, dwa garaże, 
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

Kraków, ul. Spokojna
45 m2, 2-pokojowe, II piętro. Doskonałe 
połączenie do każdego punktu w  Kra-
kowie. W  najbliższej okolicy wszystkie 
niezbędne punkty handlowo-usługowe. 
Mieszkanie składa się z  2 pokoi, jasnej 
kuchni, przedpokoju i łazienki. Mieszkanie 
przytulne, w  pełni umeblowane i  wy-
posażone – lodówka, pralka, kuchenka. 
W łazience: wanna, WC, umywalka. Dodat-
kowym atutem jest ogrzewanie miejskie.

Cena 1950 zł + media 
Tel. 604-689-126 

e-mail: janako1@tlen.pl

Kraków, ul. Szlak
23 m2, 1-pokojowe, poddasze. Jeden 
pokój z aneksem kuchennym, łazienka 

i  duża szafa gospodarcza usytuowa-
na w  wewnętrznym korytarzu klatki 
schodowej. Wyposażone w  lodówkę, 
grzewczą płytę ceramiczną, a  także 
pralkę i  suszarkę w  oddzielnym po-
mieszczeniu. Ogromną zaletą jest 
jasność pomieszczenia, osiągnięta 
dzięki oknom dachowym z  roletami 
przeciwsłonecznymi. Centralne ogrze-
wanie gazowe. Możliwość czasowego 
meldunku, uprawniającego do sa-
mochodowej strefy P1 – parkowanie 
i wjazd do centrum.

Cena 1300 zł + media ok. 200 zł
Tel. 889-208-339

e-mail: szlak8a@orange.pl

Kraków, ul. Wrocławska
23 m2, 1-pokojowe, II piętro. Bardzo dobre 
połączenie komunikacyjne. Mieszkanie 
posiada pokój z  aneksem kuchennym 
oraz osobną łazienkę. Umeblowane, wy-
posażone, ogrzewanie miejskie, okno na 
zielony ogródek. 

Cena 1015 zł + media
Tel. 512-545-633

e-mail: mnikla1@op.pl

Kraków, ul. Zyblikiewicza
40 m2, 2-pokojowe, poddasze, po gene-



OGŁOSZENIA DROBNE I PRYWATNE

96

Krakowski Rynek Nieruchomości n Nr 11/2015 n 12.06–25.06.2015

ralnym remoncie. Mieszkanie składa się 
z pokoju z aneksem kuchennym, sypialni, 
przedpokoju oraz łazienki. Jest w  pełni 
umeblowane w meble oraz sprzęt AGD. 
W pokoju z aneksem meble w naturalnej 
okleinie, stół, krzesła, sofa oraz fotel. Na 
podłodze odnowiony parkiet dębowy. 
Kuchenka z  piekarnikiem, zmywarka, 
lodówka. W  sypialni łóżko 2-osobowe, 
stylowe biurko oraz pojemna szafa 
wnękowa. Na podłodze nowe panele. 
Łazienka z kabiną prysznicową i pralką. 
Ogrzewanie elektryczne, piece akumu-
lacyjne.

Cena 1150 zł + media
Tel. 791-849-299

e-mail: mr.praca@wp.pl

WYNAJEM – DOMY, REZYDENCJE

Kraków, os. Witkowice Nowe
350 m2, działka 7 a, 10-pokojowy, do 
zamieszkania. Cicha okolica na osiedlu 
domów jednorodzinnych Witkowice 
Nowe. Parter: kuchnia, jadalnia, salon 
z kominkiem, pokój gościnny, łazienka, 
WC. Suteryna: pralnia z  sauną, prysz-
nicem i  osobnym WC, lokal, magazyn, 
kotłownia, garaż. I  piętro: 4 sypialnie 

(2 z balkonami), łazienka z WC, osobne 
WC, garderoba. Największa sypialnia 
z własną łazienką z jacuzzi. Strych użytko-
wy (4 kondygnacja). Możliwość podziału 
na dwa pomieszczenia.

Cena 7900 zł 
Tel. 608-172-009, 12 415-90-36

e-mail: zosia.f@op.pl

WYNAJEM – KOMERCYJNE

Lokal 
Kraków, ul. Bronowicka, 77,5 m2. Do wy-
najęcia od zaraz lokal na parterze, po ge-
neralnym remoncie. Ogrzewanie miej-
skie, cztery prostokątne, ustawne pokoje  
(12, 16, 17, 23 m2) oraz kuchnia 4  m2 
i  łazienka z WC około 3 m2. Wysokość 
pomieszczeń 2,9 m. Dostępność miejsc 
parkingowych. Świetna komunikacja: 
tramwaje, autobusy, busy, duże natę-
żenie ruchu pieszego.

Cena 2900 zł + czynsz, media
Tel. 508-197-175

Lokal użytkowy 
Kraków, ul. Krowoderskich Zuchów, 
67  m2. Do wynajęcia w  rejonie pętli 

tramwajowej i  dworca autobusowe-
go parter nowego budynku. Lokal 
frontowy, wykończony w  wysokim 
standardzie, duże witryny, alarm, kli-
matyzacja. Ściany działowe w  lokalu 
są z regipsów, więc istnieje możliwość 
otwarcia przestrzeni poprzez ich likwi-
dację. Okolica o dużym natężeniu ruchu 
pieszego i samochodowego w rejonie 
tras wylotowych na Śląsk i Warszawę. 
Lokal jest położony na dużym osiedlu 
mieszkaniowym.

Cena 3800 zł
Tel. 507-564-156

e-mail: j.petukhov@gmail.com

Lokal handlowo-usługowy
Skawina, ul. Kazimierza Wielkiego, 90 m2, 
I  p. z  niezależną witryną. Wykończenie 
w wysokim standardzie. Swietna lokali-
zacja w centrum Skawiny, przy ruchliwym 
szlaku komunikacyjnym zarówno pieszym 
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